www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 07 de Novembro de

# Câmara Municipal de Américo Brasiliense

### Licitações

#### **Extrato de Contrato**

## Câmara Municipal de Américo Brasiliense

#### EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2024

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratada: 56.582.386 RICARDO VIEIRA - ME

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de

readequação de rede de dados, comunicação (telefonia) e segurança

Valor Total: R\$ 54.490,00 (cinquenta e quatro mil e quatrocentos e noventa reais)

**Dotações:** 09 – 010.102 – 01.031.0002.2001.0000 – 3.3.90.39.99

Vigência: 40 (quarenta) dias

**Fundamento Legal**: Lei Federal nº. 14.133/2021, artigo 75, inciso II c.c. Decreto Federal nº 11.871, de 29/12/2023; Resolução nº 10, de 13/09/2022 e Ato nº 013, de

18/11/2022

Processo Administrativo nº 456/2024 Dispensa de Licitação nº 048/2024 Compras e Cotações nº 051/2024

Américo Brasiliense, outubro de 2024.

Câmara Municipal De Américo Brasiliense
VALDEIR BEZERRA DA SILVA
Presidente

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br – Fone/ fax:- (16) 3392-1134